

Praha dne 28. března 2019  
Č. j.: MZP/2019/130/199  
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/103  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová  
Tel.: 267 122 054  
E-mail: [Helena.Bokotejova@mzp.cz](mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 17. března 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací o katastrálním území Cínovec (617741). Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Bylo již rozhodnuto ve věci žádosti společnosti GEOMET s.r.o. o udělení předchozího souhlasu k podání návrhu na stanovení dobývacího prostoru? Pokud ano, žádáme o zaslání kopie rozhodnutí.*
- 2) *Obdrželo MŽP žádost společnosti GEOMET s.r.o. o prodloužení doby platnosti průzkumného území CÍNOVEC (původní rozhodnutí platné do 31. 7. 2014, následné prodloužení platnosti do 30. 7. 2019)? Pokud ano, bylo již ve věci rozhodnuto?*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Ad 1) V této věci dosud rozhodnuto nebylo.

Ad 2) Ano, obdrželo. Ve věci dosud rozhodnuto nebylo.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*podepsáno elektronicky*